
 

  
 
 
Je soussigné(e): ………………………………………………………...……………..…………...………........ 

titulaire de la C N I n° …………………………………                 

agissant à titre personnel ou en qualité de : …..………………………………………....................................... 

de l’entreprise  : …………………………………….…………………...………………..…............................. 

adresse du siège social, du principal établissement ou du domicile fiscal : …..……………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

N° d’identification fiscale : ……………………….. 

 
déclare, que dans le cadre de ma demande de remboursement du crédit de TVA cumulé au 31/12/2013, j’opte 
pour la présentation des factures d’achats concernant uniquement les immobilisations. 
 
En conséquence, je m’engage à annuler définitivement le crédit de taxe s’élevant à ……………………….., 
détaillé ci-après :   
 

Crédit de taxe au 31/12/2013 :                                                                                                      ……..…..…          

Crédit de taxe imputé ou remboursé en 2014 et en 2015 (à la date de dépôt de la demande)    - …….……..        

Crédit à annuler                                                                                                                        = ……………..     

 
sur la déclaration du chiffre d’affaires du mois ou du trimestre qui suit celui du dépôt de ma demande de 
remboursement susvisée. 
 
Cet engagement est définitif et irrévocable. Il vaut désistement de mon entreprise de tout recours devant 
l’administration ou les tribunaux. 
                                                                                            

                  A ………………………… le ………………… 

                                           Lu et approuvé 
                               Cachet et signature  
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